
CONSORZIO PER L'AREA DISVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE
Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 113 del 27.O7-20L7

OGGETTO: Voltura delibera n'80 del tl.O5.2OL7 dalla Ditta Salento Riciclo Srl alla Ditta Ambiente
Riciclo Srl diconcessione in affitto Iotto industriale in Agglomerato lndustriale di Gallipoli di circa
4.800 mq per deposito di stoccaggio di materiali inerti provenienti da scavi e demolizioni.

L'anno duemiladiciassette il giorno 27 del mese di Luglio alle ore 1.3,30 nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Am ministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SPERTI Michele

PETRACCA Giuseppe

GRECO Antonella

_P_

P

P

_P_

P

_P_

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente
costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

oMtssts

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che la Salento Riciclo srl con stanza del 07.04.2017 ha chiesto l'assegnazione in

locazione in Agglomerato lndustriale di Gallipoli di un lotto per deposito di stoccaggio di materiali

inerti provenienti da scavi e demolizioni;

che con delibera n"80 del 7L.O5.2017 il CdA del Consorzio ha assegnato in locazione parte del lotto

n" 4 cosi identificato nella TAV.7 "Zonizzazione e Viabilità" del PP di Gallipoli del PRT ASI di Lecce

che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

che con la stessa delibera il CdA ha determinato il prezzo annuo di locazione in €. 2.064,00 oltre

IVA e per la durata di anni 6 (sei) rinnovabili.

che in data 14.07 .2017 a mezzo pEC, che si allega alla presente per farne parte integrante e

sostanziale, la Salento Riciclo srl ha chiesto la voltura dell'assegnazione in affitto del lotto come

sopra identificato alla Ditta Ambiente & Riciclo Srl.

Ritenuto che nulla Osta per l'autorizzazione alla voltura della delibera n"80 dell'11.05.2017

lasciando invariati patti e condizioni;

Vista la legge2/O7 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di volturare la delibera n"80 del i.1.05.2017, dalla Ditta Salento Riciclo srl alla Ditta Ambiente &

Riciclo srl, avente ad oggetto l'assegnazione in affitto in Agglomerato lndustriale di Gallipoli di

parte del lotto n" 4, cosi identificato nella TAV.7 "Zonizzazione e Viabilità" del PP di Gallipoli del

pRTASI di Lecce, che si allega alla presente perfarne parte integrante e sostanziale,"perdeposito

di stoccaggio di moterioli inerti provenienti do scovi e demolizioni" e come previsto dalla citata

delibera al prezzo annuo di locazione di €. 2.064,00 oltre IVA e per la durata di .anni 6 (sei)

rinnovabili;

La presente deliberazione è con separata ed unanime votazione resa immediatamente esecutiva.

*

/,'

PRESIDENTE


